Steszew, dnia 14.06.2023 rok
IN.271.6.26.2023

Dotyczy: Zakup sprzetu medycznego na potrzeby oSrodka zdrowia w Steszewie.

Pytania i odpowiedzi do postepowania

Pytanie 1.
Aparat holter cisnieniowy.

Pkt. 1 Zgodnos$¢ ze standardami BHS i AAMI
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu system spetniajacy normy ESH?

Odpowiedz : TAK

Pkt. 2 Przenosna walizka z paskiem.
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu rejestrator z futeralem wraz z paskami, bez walizki?

Odpowiedz : TAK

Pkt. 3 Kabel optyczny USB.
Czy Zamawiajacy dopusci aparat z przewodem USB do komunikacji?

Odpowiedz: TAK
Pytanie 2

Dotyczy Zad. 7
1) Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania kozetke o wadze 24 kg? Pozostale parametry
" bez zmian.

Odpowiedz : TAK

Pytanie 3
Czy termometr ktdry bedzie miat pami¢¢ pomiarowa 32 pomiary bedzie brany po uwagg?
Pozostate parametry sg takie identyczne.

Odpowiedz : TAK

Otrzymuja;
1.wykonawcy,
2.strona internetowa
3.a/a
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